

|                                                                                                           |                                                                                                                             |                                                                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br>Gmina Miejska Chojnów<br><br>Pl.Zamkowy 1<br>59-225 CHOJNÓW | BILANS<br>jednostki budżetowej lub<br>samorządowego zakładu<br>budżetowego<br><br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r. | Adresat:<br><br>Regionalna Izba Obrachunkowa we<br>Wrocławiu                                                                             |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>390647446                                                              |                                                                                                                             | Wysłać bez pisma przewodniego<br>4ADBAE081160A649<br> |
|                                                                                                           |                                                                                                                             |                                                                                                                                          |

| AKTYWA                                                                                                                       | Stan na początek roku | Stan na koniec roku | PASYWA                                                              | Stan na początek roku | Stan na koniec roku |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| A Aktywa trwałe                                                                                                              | 81 022 206,19         | 79 109 301,57       | A Fundusz                                                           | 83 165 457,36         | 75 802 996,77       |
| A.I Wartości niematerialne i prawne                                                                                          | 0,00                  | 0,00                | A.I Fundusz jednostki                                               | 73 243 958,05         | 81 443 835,16       |
| A.II Rzeczowe aktywa trwałe                                                                                                  | 74 696 854,00         | 79 108 081,57       | A.II Wynik finansowy netto (+,-)                                    | 9 921 499,31          | -5 640 838,39       |
| A.II.1 Środki trwałe                                                                                                         | 70 520 219,67         | 70 082 418,69       | A.II.1 Zysk netto (+)                                               | 61 153 959,20         | 59 432 348,21       |
| A.II.1.1 Grunty                                                                                                              | 6 090 082,03          | 6 097 871,01        | A.II.2 Strata netto (-)                                             | -51 232 459,89        | -65 073 186,60      |
| A.II.1.1.1 Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym podmiotom | 766 435,40            | 766 435,40          | A.III Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka środków obrotowych) (-) | 0,00                  | 0,00                |
| A.II.1.2 Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                                                               | 63 147 253,07         | 62 590 882,64       | A.IV Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek                        | 0,00                  | 0,00                |
| A.II.1.3 Urządzenia techniczne i maszyny                                                                                     | 888 832,80            | 1 018 036,83        | B Fundusze placówek                                                 | 0,00                  | 0,00                |
| A.II.1.4 Środki transportu                                                                                                   | 123 692,93            | 85 653,32           | C Państwowe fundusze celowe                                         | 0,00                  | 0,00                |
| A.II.1.5 Inne środki trwałe                                                                                                  | 270 358,84            | 289 974,89          | D Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                            | 22 451 943,66         | 17 512 491,28       |
| A.II.2 Środki trwałe w budowie (inwestycje)                                                                                  | 4 176 634,33          | 9 025 662,88        | D.I Zobowiązania długoterminowe                                     | 7 791 069,81          | 7 649 207,86        |
| A.II.3 Zaliczka na środki trwałe w budowie (inwestycje)                                                                      | 0,00                  | 0,00                | D.II Zobowiązania krótkoterminowe                                   | 8 275 830,10          | 9 796 264,36        |
| A.III Należności długoterminowe                                                                                              | 6 325 352,19          | 1 220,00            | D.II.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług                         | 1 150 266,18          | 2 380 096,09        |
| A.IV Długoterminowe aktywa finansowe                                                                                         | 0,00                  | 0,00                | D.II.2 Zobowiązania wobec budżetów                                  | 2 247 407,97          | 2 330 416,87        |
| A.IV.1 Akcje i udziały                                                                                                       | 0,00                  | 0,00                | D.II.3 Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń         | 1 140 179,05          | 1 294 957,55        |
| A.IV.2 Inne papiery wartościowe                                                                                              | 0,00                  | 0,00                | D.II.4 Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń                            | 1 398 034,00          | 1 992 954,01        |

Monika Roznowska  
(główny księgowy)  
BeSTia

2025-01-28  
(rok, miesiąc, dzień)  
4ADBAE081160A649

Jan Serkies  
(kierownik jednostki)

|                                                                                          |               |               |                                                                                          |              |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| A.IV.3 Inne długoterminowe aktywa finansowe                                              | 0,00          | 0,00          | D.II.5 Pozostałe zobowiązania                                                            | 205 092,46   | 246 547,66   |
| A.V Wartość mienia zlikwidowanych jednostek                                              | 0,00          | 0,00          | D.II.6 Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umów)                             | 741 913,83   | 377 587,24   |
| B Aktywa obrotowe                                                                        | 24 595 194,83 | 14 206 186,48 | D.II.7 Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych | 0,00         | 0,00         |
| B.I Zapasy                                                                               | 259 548,45    | 218 424,25    | D.II.8 Fundusze specjalne                                                                | 1 392 936,61 | 1 173 704,94 |
| B.I.1 Materiały                                                                          | 210 279,13    | 206 337,53    | D.II.8.1 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych                                          | 732 960,92   | 760 714,56   |
| B.I.2 Półprodukty i produkty w toku                                                      | 0,00          | 0,00          | D.II.8.2 Inne fundusze                                                                   | 659 975,69   | 412 990,38   |
| B.I.3 Produkty gotowe                                                                    | 0,00          | 0,00          | D.III Rezerwy na zobowiązania                                                            | 0,00         | 0,00         |
| B.I.4 Towary                                                                             | 49 269,32     | 12 086,72     | D.IV Rozliczenia międzyokresowe                                                          | 6 385 043,75 | 67 019,06    |
| B.II Należności krótkoterminowe                                                          | 15 410 032,56 | 5 089 848,29  |                                                                                          |              |              |
| B.II.1 Należności z tytułu dostaw i usług                                                | 1 655 369,97  | 1 949 569,33  |                                                                                          |              |              |
| B.II.2 Należności od budżetów                                                            | 53 598,63     | 137 081,76    |                                                                                          |              |              |
| B.II.3 Należności z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń                                | 6 482,94      | 0,00          |                                                                                          |              |              |
| B.II.4 Pozostałe należności                                                              | 13 694 581,02 | 3 003 197,20  |                                                                                          |              |              |
| B.II.5 Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych | 0,00          | 0,00          |                                                                                          |              |              |
| B.III Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                   | 1 442 075,35  | 1 386 812,66  |                                                                                          |              |              |
| B.III.1 Środki pieniężne w kasie                                                         | 1 221,71      | 4 943,32      |                                                                                          |              |              |
| B.III.2 Środki pieniężne na rachunkach bankowych                                         | 1 402 216,31  | 1 333 141,22  |                                                                                          |              |              |
| B.III.3 Środki pieniężne państwowego funduszu celowego                                   | 0,00          | 0,00          |                                                                                          |              |              |
| B.III.4 Inne środki pieniężne                                                            | 38 637,33     | 48 728,12     |                                                                                          |              |              |
| B.III.5 Akcje lub udziały                                                                | 0,00          | 0,00          |                                                                                          |              |              |
| B.III.6 Inne papiery wartościowe                                                         | 0,00          | 0,00          |                                                                                          |              |              |
| B.III.7 Inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                            | 0,00          | 0,00          |                                                                                          |              |              |

Monika Roznowska  
(główny księgowy)

BeSTia

2025-01-28  
(rok, miesiąc, dzień)  
4ADBAE081160A649

Jan Serkies  
(kierownik jednostki)

|                                 |                       |                      |                     |                       |                      |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|----------------------|
| B.IV Rozliczenia międzyokresowe | 7 483 538,47          | 7 511 101,28         |                     |                       |                      |
|                                 |                       |                      |                     |                       |                      |
| <b>Suma aktywów</b>             | <b>105 617 401,02</b> | <b>93 315 488,05</b> | <b>Suma pasywów</b> | <b>105 617 401,02</b> | <b>93 315 488,05</b> |

\_\_\_\_\_  
Monika Roznowska  
(główny księgowy)  
BeSTia

\_\_\_\_\_  
2025-01-28  
(rok, miesiąc, dzień)  
4ADBAE081160A649

\_\_\_\_\_  
Jan Serkies  
(kierownik jednostki)

Monika Roznowska  
(główny księgowy)

BeSTia

2025-01-28  
(rok, miesiąc, dzień)  
4ADBAE081160A649

Jan Serkies  
(kierownik jednostki)

|                                                             |                                                                                                                                     |                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                      | BILANS<br><br>z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego<br><br>Gmina CHOJNÓW<br><br>sporządzony na dzień 31-12-2024 r. | Adresat:<br><br>Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                           |
| Gmina Miejska Chojnów<br><br>Pl.Zamkowy 1<br>59-225 CHOJNÓW |                                                                                                                                     | Wysłać bez pisma przewodniego<br>E7F59182F56CD292                                   |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>390647446                |                                                                                                                                     |  |
|                                                             |                                                                                                                                     |                                                                                     |

| AKTYWA                                      | Stan na początek roku | Stan na koniec roku | PASYWA                                     | Stan na początek roku | Stan na koniec roku |
|---------------------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| I Środki pieniężne                          | 16 825 829,47         | 8 703 328,77        | I Zobowiązania                             | 3 376 174,68          | 3 498 481,68        |
| I.1 Środki pieniężne                        | 16 825 829,47         | 8 703 328,77        | I.1 Zobowiązania finansowe                 | 2 419 734,73          | 2 148 786,73        |
| I.1.1 Środki pieniężne budżetu              | 14 673 118,39         | 8 651 050,84        | I.1.1 Krótkoterminowe (do 12 miesięcy)     | 0,00                  | 0,00                |
| I.1.2 Pozostałe środki pieniężne            | 2 152 711,08          | 52 277,93           | I.1.2 Długoterminowe (powyżej 12 miesięcy) | 2 419 734,73          | 2 148 786,73        |
| II Należności i rozliczenia                 | 3 862 556,71          | 4 622 987,01        | I.2 Zobowiązania wobec budżetów            | 30 542,74             | 287 971,22          |
| II.1 Należności finansowe                   | 0,00                  | 0,00                | I.3 Pozostałe zobowiązania                 | 925 897,21            | 1 061 723,73        |
| II.1.1 Krótkoterminowe (do 12 miesięcy)     | 0,00                  | 0,00                | II Aktywa netto budżetu                    | 16 397 408,50         | 6 475 483,87        |
| II.1.2 Długoterminowe (powyżej 12 miesięcy) | 0,00                  | 0,00                | II.1 Wynik wykonania budżetu (+,-)         | -1 879 860,01         | -7 821 518,63       |
| II.2 Należności od budżetów                 | 9 385,42              | 5 695,72            | II.1.1 Nadwyżka budżetu (+)                | 0,00                  | 0,00                |
| II.3 Pozostałe należności i rozliczenia     | 3 853 171,29          | 4 617 291,29        | II.1.2 Deficyt budżetu (-)                 | -1 879 860,01         | -7 821 518,63       |
| III Rozliczenia międzyokresowe              | 0,00                  | 0,00                | II.1.3 Niewykonane wydatki (-)             | 0,00                  | 0,00                |
|                                             |                       |                     | II.2 Wynik na operacjach niekasowych (+,-) | 0,00                  | 0,00                |
|                                             |                       |                     | II.3 Rezerwa na niewygasające wydatki      | 2 152 681,00          | 52 275,00           |
|                                             |                       |                     | II.4 Środki z prywatyzacji                 | 0,00                  | 0,00                |
|                                             |                       |                     | II.5 Skumulowany wynik budżetu (+,-)       | 16 124 587,51         | 14 244 727,50       |
|                                             |                       |                     | III Rozliczenia międzyokresowe             | 914 803,00            | 3 352 350,23        |
|                                             |                       |                     |                                            |                       |                     |
| Suma aktywów                                | 20 688 386,18         | 13 326 315,78       | Suma pasywów                               | 20 688 386,18         | 13 326 315,78       |

Monika Roznowska  
skarbnik

2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
zarząd

BeSTia

E7F59182F56CD292

Monika Roznowska  
skarbnik

2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
zarząd

BeSTia

E7F59182F56CD292

|                                                                                                                                      |                                                                                                                                    |                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej</div> <div>Gmina Miejska Chojnów</div> <div>Pl.Zamkowy 1</div> <div>59-225 CHOJNÓW</div> | <div>Wyciąg z danych zawartych w załączniku 'Informacja dodatkowa'</div> <div>sporządzony na dzień:</div> <div>31-12-2024 r.</div> | <div>Adresat:</div> <div>Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu</div>                                                   |
| <div>Numer identyfikacyjny REGON</div> <div>390647446</div>                                                                          |                                                                                                                                    | <div>A2F1D512FC7AF81D</div> <div></div> |

| II.     | Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:                                                                                                                                                                                                                               |       |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
|         | Wyszczególnienie                                                                                                                                                                                                                                                                           | Kwota |
| 1.7.    | Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości - ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej                                                                            | 0,00  |
| 1.10.   | kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego | 0,00  |
| 1.10.1. | Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10                                                                                                                                                                                                              | 0,00  |
| 1.10.2. | Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10                                                                                                                                                                                                                | 0,00  |
| 1.12.   | łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń                                   | 0,00  |

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

Monika Roznowska

(główny księgowy)

2025.04.30

rok    mies.    dzień

Jan Serkies

(kierownik jednostki)

Wyciąg z danych zawartych w załączniku 'Informacja dodatkowa'

| Symbol | Wyszczególnienie | Uwaga JST |
|--------|------------------|-----------|
|--------|------------------|-----------|

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

\_\_\_\_\_  
Monika Roznowska  
(główny księgowy)

\_\_\_\_\_  
2025.04.30  
rok    mies.    dzień

\_\_\_\_\_  
Jan Serkies  
(kierownik jednostki)

## INFORMACJA DODATKOWA

### I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

#### 1.

1.1. Nazwa jednostki: Gmina Miejska Chojnów

1.2. Siedziba jednostki: Chojnów

1.3. Adres jednostki: pl. Zamkowy 1  
59-225 Chojnów

#### 1.4. Podstawowy przedmiot działalności

Gmina Miejska Chojnów jest podstawową jednostką samorządu lokalnego, powołaną dla organizacji życia publicznego na swoim terytorium. Realizuje zadania własne, wynikające z ustawy o samorządzie gminnym, zadania zlecone z mocy ustawy, które należą do zakresu administracji rządowej, zadania powierzone przez organy administracji rządowej oraz zadania wynikające z innych ustaw szczególnych.

#### 2. Okres objęty sprawozdaniem

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za rok 2024, obejmujący okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

#### 3. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne. Sprawozdanie łączne obejmuje sprawozdania 8 jednostek budżetowych i 1 zakładu budżetowego. Sprawozdanie łączne sporządzono z dokonaniem włączeń wzajemnych rozliczeń między jednostkami.

#### 4. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (ze zmianami) i rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (ze zmianami).

Metody wyceny aktywów i pasywów są następujące:

– wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 10.000,00 zł umarza się jednorazowo w momencie oddania do użytkowania, a powyżej 10.000,00 zł dokonuje się odpisów umorzeniowych zgodnie z ustawą z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych,

– środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości oraz powiększonych o wartość dokonanych ulepszeń. Środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10.000,00 zł umarza się jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania, a powyżej 10.000,00 zł dokonuje się odpisów umorzeniowych zgodnie z ustawą z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, z wyjątkiem środków dydaktycznych służących procesowi

dydaktyczno - wychowawczemu realizowanemu w szkołach i placówkach oświatowych oraz książek i innych zbiorów bibliotecznych, które umarza się jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesiącu przyjęcia do używania,

- środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności,
- zapasy wycenia się według cen zakupu,
- środki pieniężne w banku i w kasie wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie,
- rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne ujmowane są w wartości poniesionych kosztów, pomniejszonych o dotychczasowe rozliczenia,
- zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności,
- rezerwy wycenia się według uzasadnionej i wiarygodnie oszacowanej wartości,
- wynik finansowy wykazuje się w kwocie ustalonej w rachunku zysków i strat,
- fundusz jednostki wykazywany jest w wartości nominalnej.

Jednostki budżetowe i zakład budżetowy prowadzą księgi przy wykorzystaniu komputerowych systemów finansowo-księgowych.

Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów. Ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

## 5. Inne informacje

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z § 28 ust.1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej składa się z:

- 1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
- 2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,
- 3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,
- 4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,
- 5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie wystąpiły zdarzenia pomiędzy dniem bilansowym, a dniem sporządzenia sprawozdania finansowego istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej zaprezentowanej w sprawozdaniu finansowym.

SKARŻYK MIASTA  
  
Monika Roznowska

Burmistrz  
  
mgr Jan Serkies

**Zmiany wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych  
(Wartość brutto) 2024**

| Lp. | Określenie grupy składników majątku trwałego             | Stan na początek roku obrotowego 01.01.2024r. | Zwiększenia             |                                                                          |                        |              | Zmniejszenia            |          |            |              | Stan na koniec roku obrotowego 31.12.2024r. |
|-----|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|-------------------------|----------|------------|--------------|---------------------------------------------|
|     |                                                          |                                               | z zakupu bezpośredniego | przyjęcie do użytkowania środków trwałych uzyskanych w wyniku inwestycji | nieodpłatnie otrzymane | inne         | nieodpłatne przekazania | sprzedaż | likwidacja | inne         |                                             |
| 1.  | Wartości niematerialne i prawne w tym:                   | 476 718,90                                    | 60 107,38               |                                                                          |                        |              |                         |          | 41 416,32  | 0,00         | 495 409,96                                  |
| 2.  | Środki trwałe, w tym                                     | 145 318 241,49                                | 280 096,90              |                                                                          | 61 597,52              | 4 967 675,41 |                         |          | 15 586,92  | 3 847 731,74 | 152 423 758,07                              |
|     | a) grunty (w tym: prawo wieczystego użytkowania gruntów) | 6 090 081,83                                  | 35 036,00               |                                                                          |                        | 14 120,00    |                         |          |            | 41 367,02    | 6 097 870,81                                |
|     | b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 129 735 690,63                                | 44 000,00               |                                                                          | 1 972 171,08           | 4 811 603,41 |                         |          |            | 3 806 364,72 | 132 757 100,40                              |
|     | c) urządzenia techniczne i maszyny                       | 7 544 929,58                                  | 236 096,90              |                                                                          | 61 597,52              | 156 072,00   |                         |          | 15 586,92  | 299 220,93   | 7 683 888,15                                |
|     | d) środki transportu                                     | 1 215 190,36                                  |                         |                                                                          | 5 300,00               |              |                         |          |            | 6 250,00     | 1 214 240,36                                |
|     | e) inne środki trwałe                                    | 732 349,09                                    | 0,00                    |                                                                          | 173 792,20             |              |                         |          |            | 98 801,60    | 807 339,69                                  |

SKARBNIK MIASTA

*Monika Popkowska*  
Monika Popkowska

BURMISTRZ

*mgr Jan Serkies*  
mgr Jan Serkies

**Odpisy amortyzacyjne środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych**  
(Umorzenie) 2024

| Lp. | Określenie grupy składników majątku trwałego          | Stan na początek roku obrotowego 01.01.2024r. | Zwiększenia z tyt.: |              |                         | aktualizacji wyceny | Zmniejszenia |                   |               | Stan na koniec roku obrotowego 31.12.2024r. | Wartość składników majątkowych netto na koniec okresu sprawozdawczego | Wpływy z tytułu sprzedaży |
|-----|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------|--------------|-------------------------|---------------------|--------------|-------------------|---------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------|
|     |                                                       |                                               | amortyzacji         |              | nieodpłatne przekazania |                     | likwidacja   | sprzedaż (koszty) |               |                                             |                                                                       |                           |
|     |                                                       |                                               | planowej            | pozaplanowej |                         |                     |              |                   |               |                                             |                                                                       |                           |
| 1.  | Wartości niematerialne i prawne                       | 478 748,90                                    | 58 077,38           |              |                         |                     | 41 416,32    |                   | 495 409,96    | 0,00                                        |                                                                       |                           |
| 2.  | Środki trwałe, w tym:                                 | 74 798 022,02                                 | 4 150 525,78        | 96 044,77    |                         |                     | 566 572,10   |                   | 78 478 020,47 | 63 983 647,68                               |                                                                       |                           |
| a)  | budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 66 588 437,56                                 | 3 904 501,77        | 42 167,62    |                         |                     | 368 889,19   |                   | 70 166 217,76 | 62 590 882,64                               |                                                                       |                           |
| b)  | urządzenia techniczne i maszyny                       | 6 656 096,78                                  | 169 591,83          | 13 859,43    |                         |                     | 173 697,17   |                   | 6 665 850,87  | 1 018 036,83                                |                                                                       |                           |
| c)  | środki transportu                                     | 1 091 497,43                                  | 43 339,61           |              |                         |                     | 6 250,00     |                   | 1 128 587,04  | 85 653,32                                   |                                                                       |                           |
| d)  | inne środki trwałe                                    | 461 990,25                                    | 33 092,57           | 40 017,72    |                         |                     | 17 735,74    |                   | 517 364,80    | 289 074,89                                  |                                                                       |                           |

SKARBNIK MIASTA  
*[Podpis]*  
Monika Roznowska

BURMISTRZ  
*[Podpis]*  
mgr Jan Serkies

**Wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych**

| Lp. | Wyszczególnienie papierów wartościowych z podziałem na ich rodzaje, np. akcje, udziały, dłużne papiery wartościowe i inne papiery wartościowe | Stan na początek roku obrotowego |              | Zwiększenia w ciągu roku obrotowego |         | Zmniejszenia w ciągu roku obrotowego |         | Stan na koniec roku obrotowego |                   |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------------------------|---------|--------------------------------------|---------|--------------------------------|-------------------|
|     |                                                                                                                                               | Ilość                            | Wartość      | Ilość                               | Wartość | Ilość                                | Wartość | Ilość (3+5 - 7)                | Wartość (4+6 - 8) |
| 1   | Obligacje                                                                                                                                     | 1 065                            | 1 065 000,00 | 0,00                                | 0,00    | 0                                    | 0,00    | 1 065                          | 1 065 000,00      |
|     | Ogółem                                                                                                                                        | 1 065                            | 1 065 000,00 | 0,00                                | 0,00    | 0                                    | 0,00    | 1 065                          | 1 065 000,00      |

SKARBNIK MIASTA  
  
 Marianna Roznowska

BURMISTRZ  
  
 mgr Jan Serkies

**Długoterminowe zobowiązania według okresu spłaty**

| Lp. | Wyszczególnienie zobowiązań według pozycji bilansu | Okres spłaty             |                        |                          |                        |                          |                        |                          |                        |
|-----|----------------------------------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
|     |                                                    | Powyżej 1 roku do 3 lat  |                        | Powyżej 3 do 5 lat       |                        | Powyżej 5 lat            |                        | Razem                    |                        |
|     |                                                    | Według stanu na:         |                        |                          |                        |                          |                        |                          |                        |
|     |                                                    | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1.  | Pożyczka 2050/2020/Wn-01/NZ-UR-LZ/P                |                          |                        |                          |                        | 1 354 734,73             | 1 083 786,73           | 1 354 734,73             | 1 083 786,73           |
| 2.  | Obligacje                                          |                          |                        |                          |                        | 1 065 000,00             | 1 065 000,00           | 1 065 000,00             | 1 065 000,00           |
|     | Ogółem                                             | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 2 419 734,73             | 2 148 786,73           | 2 419 734,73             | 2 148 786,73           |

SKARBNIK MIASTA  
  
 Monika Różnawska

BURMISTRZ  
  
 mgr Jan Serkies

# ZESTAWIENIE WYŁĄCZEŃ POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW ZA 2024 ROK

Rodzaj: łączne  
Sprawozdanie: rzls

| Zestawienie wyłączeń powiązane                         | Jednostki     | Jednostka sporządzająca | SP-3      | SP-4       | P-1       | P-3       | Żłobek   | MOPS      | WTZ      | CHZGKIM      | RAZEM        |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|--------------|--------------|
| Koszty działalności operacyjnej                        | Urząd Miejski | 2 106 510,97            | 22 295,28 | 196 589,47 | 23 012,04 | 23 073,12 | 7 254,91 | 52 484,29 | 6 307,25 | 245 567,30   | 2 683 095,63 |
| Inne świadczenia finansowane z budżetu                 | 0,00          | 0,00                    | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00     | 47 144,00 | 0,00     | 0,00         | 47 144,00    |
| Podatki i opłaty                                       | 0,00          | 9 137,92                | 9 137,92  | 148 981,42 | 12 660,12 | 10 659,24 | 3 810,19 | 4 045,26  | 5 093,28 | 245 567,30   | 439 954,73   |
| Zużycie materiałów i energii                           | 8 930,34      | 11 358,36               | 11 358,36 | 22 514,29  | 4 446,93  | 5 335,94  | 1 546,89 | 1 295,03  | 582,95   | 0,00         | 56 010,73    |
| Usługi obce                                            | 2 097 580,63  | 1 800,00                | 1 800,00  | 25 093,76  | 5 904,99  | 7 077,94  | 1 897,83 | 0,00      | 631,02   | 0,00         | 2 139 986,17 |
| Pozostałe obciążenia                                   | 0,00          | 0,00                    | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00     | 0,00         | 0,00         |
| Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | 439 954,73    | 11 830,00               | 11 830,00 | 23 636,00  | 5 224,00  | 4 894,00  | 1 560,00 | 0,00      | 0,00     | 2 195 996,90 | 2 683 095,63 |
| Przychody z tytułu dochodów budżetowych                | 439 954,73    | 0,00                    | 0,00      | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00     | 0,00      | 0,00     | 0,00         | 439 954,73   |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów                 | 0,00          | 11 830,00               | 11 830,00 | 23 636,00  | 5 224,00  | 4 894,00  | 1 560,00 | 0,00      | 0,00     | 2 195 996,90 | 2 243 140,90 |

SKARBNIA MIASTA

*Jeremi*

mgr Jan Serkies

*Monika*

Monika Roznowska

**ZESTAWIENIE WYŁĄCZEŃ POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW ZA 2024 ROK**

Rodzaj: łączne  
Sprawozdanie: zzf

| Zestawienie wyłączeń<br>Jednostki powiązane                                                                                                      | Jednostka sporządzająca |           |              |              |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|--------------|--------------|--------------|
|                                                                                                                                                  | Urząd Miejski           | SP-3      | SP-4         | CHZGKIM      | RAZEM        |
| Zwiększenie funduszu                                                                                                                             | 0,00                    | 58 783,88 | 1 730 047,98 | 1 443 013,66 | 3 231 845,52 |
| Nieodpłatne otrzymanie środki trwałe i<br>środki trwałe w budowie oraz wartości<br>niematerialne i prawne                                        | 0,00                    | 58 783,88 | 1 730 047,98 | 1 113 568,66 | 2 902 400,52 |
| Środki na inwestycje                                                                                                                             | 0,00                    | 0,00      | 0,00         | 329 445,00   | 329 445,00   |
| Zmniejszenie funduszu jednostki                                                                                                                  | 3 231 845,52            | 0,00      | 0,00         | 0,00         | 3 231 845,52 |
| Wartości sprzedanych i nieodpłatnie<br>przekazanych środków trwałych i środków<br>trwałych w budowie oraz wartości<br>niematerialnych i prawnych | 2 902 400,52            | 0,00      | 0,00         | 0,00         | 2 902 400,52 |
| Dotacje i środki na inwestycje                                                                                                                   | 329 445,00              | 0,00      | 0,00         | 0,00         | 329 445,00   |

SKARBNIK MIASTA  
*[Signature]*  
Monika Hajnowska

Burmistrz  
*[Signature]*  
mgr Jan Serkies

# ZESTAWIENIE WYŁĄCZEŃ POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW ZA 2024 ROK

Rodzaj: łączne  
Sprawozdanie: bilans

| Zestawienie wyłączeń powiązane         | Jednostki | Jednostka sporządzająca<br>Urząd Miejski | CHZGKIM   | RAZEM      |
|----------------------------------------|-----------|------------------------------------------|-----------|------------|
| Aktywa obrotowe                        |           | 0,00                                     | 95 966,50 | 150 361,04 |
| Pozostałe należności                   |           | 54 394,54                                |           | 54 394,54  |
| Należności z tytułu dostaw i usług     |           |                                          | 95 966,50 | 95 966,50  |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania |           | 95 966,50                                | 54 394,54 | 150 361,04 |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług   |           | 95 966,50                                |           | 95 966,50  |
| Pozostałe zobowiązania                 |           |                                          | 54 394,54 | 54 394,54  |

SKARNIK MIASTA  
  
Monika Roznowska

BURMISTRZ  
  
Jędrzej Jan Sikorski

|                                                             |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                      |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                               |                                  |
| Gmina Miejska Chojnów<br><br>Pl.Zamkowy 1<br>59-225 CHOJNÓW |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>890BC794C6C926D1                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>390647446                |                                                                                        |                                                            |  |                                  |
|                                                             |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                               |                                  |
|                                                             |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                                             |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                          | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 74 598 301,99                                                                       | 92 033 559,14                    |
| A.I.                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 12 874 021,72                                                                       | 14 704 520,50                    |
| A.II.                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 102 250,72                                                                          | 28 709,58                        |
| A.III.                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 790 190,19                                                                          | 1 901,82                         |
| A.V.                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 60 831 839,36                                                                       | 77 298 427,24                    |
| B.                                                          | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 67 447 919,37                                                                       | 82 323 078,56                    |
| B.I.                                                        | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 807 604,87                                                                        | 4 209 738,81                     |
| B.II.                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 9 358 591,41                                                                        | 8 016 504,37                     |
| B.III.                                                      | Usługi obce                                                                            |                                                            | 12 029 991,94                                                                       | 18 670 125,71                    |
| B.IV.                                                       | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 810 438,45                                                                          | 792 639,11                       |
| B.V.                                                        | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 27 803 901,64                                                                       | 34 380 870,89                    |
| B.VI.                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 6 379 350,31                                                                        | 8 044 347,47                     |
| B.VII.                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 677 777,06                                                                          | 777 897,10                       |
| B.VIII.                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 2 579,75                                                                            | 1 234,61                         |
| B.IX.                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 6 571 826,45                                                                        | 7 424 755,02                     |
| B.X.                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 5 857,49                                                                            | 4 965,47                         |
| C.                                                          | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 7 150 382,62                                                                        | 9 710 480,58                     |
| D.                                                          | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 3 130 574,27                                                                        | 1 558 617,43                     |
| D.I.                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                                       | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                      | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 3 130 574,27                                                                        | 1 558 617,43                     |
| E.                                                          | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 172 828,00                                                                        | 17 474 113,76                    |

Monika Roznowska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
kierownik jednostki

BeSTia

890BC794C6C926D1

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.07

|        |                                                                                                                                                              |              |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 172 828,00 | 17 474 113,76 |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 9 108 128,89 | -6 205 015,75 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 2 600 871,00 | 2 198 421,81  |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 600 871,00 | 2 198 421,81  |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 1 780 885,03 | 1 627 707,85  |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 959 377,68   | 824 107,43    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 821 507,35   | 803 600,42    |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 9 928 114,86 | -5 634 301,79 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 6 174,00     | 5 310,00      |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 441,55       | 1 226,60      |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 9 921 499,31 | -5 640 838,39 |
|        |                                                                                                                                                              |              |               |

Monika Roznowska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
kierownik jednostki

Monika Roznowska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
kierownik jednostki

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Miejska Chojnów</b><br><br>PI.Zamkowy 1<br>59-225 CHOJNÓW<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>390647446</b> | <b>Zestawienie zmian w funduszu jednostki</b><br><br><br><b>sporządzone</b><br><b>na dzień 31-12-2024 r.</b> | Adresat:<br><br>Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>3C182F362B690E39<br> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                         | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                             | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                                             |
| <b>I. Fundusz jednostki na początek okresu (BO)</b>                                                                                                                     | 66 942 996,91                                                                                                | 73 243 958,05                                                                                                                                                                                             |
| I.1. Zwiększenie funduszu (z tytułu)                                                                                                                                    | 134 595 315,77                                                                                               | 143 991 002,13                                                                                                                                                                                            |
| I.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły                                                                                                                                    | 71 291 161,84                                                                                                | 61 153 959,20                                                                                                                                                                                             |
| I.1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe                                                                                                                                   | 63 065 873,30                                                                                                | 82 400 017,57                                                                                                                                                                                             |
| I.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich                                                                                                                   | 0,00                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.1.4. Środki na inwestycje                                                                                                                                             | 109 000,00                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych                                                                                                                             | 90 048,00                                                                                                    | 193 140,44                                                                                                                                                                                                |
| I.1.6. Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne                                                              | 0,00                                                                                                         | 241 648,81                                                                                                                                                                                                |
| I.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek                                                                                                      | 0,00                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia                                                                                                               | 0,00                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący                                                                                                             | 0,00                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.1.10. Inne zwiększenia                                                                                                                                                | 39 232,63                                                                                                    | 2 236,11                                                                                                                                                                                                  |
| I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)                                                                                                                         | 128 294 354,63                                                                                               | 135 791 125,02                                                                                                                                                                                            |
| I.2.1. Strata za rok ubiegły                                                                                                                                            | 56 044 072,89                                                                                                | 51 232 459,89                                                                                                                                                                                             |
| I.2.2. Zrealizowane dochody budżetowe                                                                                                                                   | 62 740 424,35                                                                                                | 71 768 398,03                                                                                                                                                                                             |
| I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły                                                                                               | 0,00                                                                                                         | 10 627,33                                                                                                                                                                                                 |
| I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje                                                                                                                                   | 8 134 057,77                                                                                                 | 10 647 593,91                                                                                                                                                                                             |
| I.2.5. Aktualizacja środków trwałych                                                                                                                                    | 75 400,00                                                                                                    | 174 865,75                                                                                                                                                                                                |
| I.2.6. Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych                           | 80 405,21                                                                                                    | 628 219,76                                                                                                                                                                                                |
| I.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek                                                                                                      | 0,00                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia                                                                                                              | 0,00                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                      |
| I.2.9. Inne zmniejszenia                                                                                                                                                | 1 219 994,41                                                                                                 | 1 328 960,35                                                                                                                                                                                              |
| <b>II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)</b>                                                                                                                      | 73 243 958,05                                                                                                | 81 443 835,16                                                                                                                                                                                             |

Monika Roznowska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
kierownik jednostki

|        |                                            |                |                |
|--------|--------------------------------------------|----------------|----------------|
| III.   | Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) | 9 921 499,31   | -5 640 838,39  |
| III.1. | zysk netto (+)                             | 61 153 959,20  | 59 432 348,21  |
| III.2. | strata netto (-)                           | -51 232 459,89 | -65 073 186,60 |
| III.3. | nadwyżka środków obrotowych                | 0,00           | 0,00           |
| IV.    | Fundusz (II+,-III)                         | 83 165 457,36  | 75 802 996,77  |
|        |                                            |                |                |

Monika Roznowska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
kierownik jednostki

Monika Roznowska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Jan Serkies  
kierownik jednostki